
 

 

UCHWAŁA NR LI.381.2023 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

ze zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2023 (załącznik nr 1a do uchwały 

budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XLIX.363.2022 z dnia 19.12.2022 r.) 

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 13.064,00 zł 

Dział 758 – różne rozliczenia 
§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy kwota 10.064,00 zł  

Dział 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy kwota 3.000,00 zł.  

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 (załącznik nr 2a do uchwały 

budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XLIX.363.2022 z dnia 19.12.2022 r.) 

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 15.564,00 zł 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75405 – komendy powiatowe Policji 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 2.500,00 zł  

Dział 801 – oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 – pozostała działalność 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 9.064,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 1.000,00 zł  

Dział 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 – pozostała działalność 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 2.940,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 60,00 zł  

 

Wydatki bieżące – zmniejszenia kwota 2.500,00 zł 

Dział 750 – administracja publiczna 

Rozdział 75023 – urzędy gmin 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 2.500,00 zł.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 942



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Andrzej Kapica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 942


		2023-03-03T13:25:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




